

Gospodarka i inwestycje

Gospodarka i Inwestycje, GZM

Zgromadzenie GZM przyjęło wykonanie budżetu za rok 2020 i udzieliło Zarządowi absolutorium

30 czerwca 2021

Gospodarka i Inwestycje, GZM

Kolejne projekty rozwojowe gmin otrzymały dofinansowanie z budżetu Metropolii

19 maja 2021

Dąbrowa Górnicza, Gospodarka i Inwestycje, GZM

Atrakcyjność inwestycyjna Metropolii – Dąbrowa Górnicza zaprezentowała swoje atuty

22 kwietnia 2021

Gospodarka i Inwestycje, Świętochłowice

Umowa na projekt hali podpisana

Gospodarka i Inwestycje, Tarnowskie Góry

Będzie remont podcieni

Gospodarka i Inwestycje, Tychy

Cmentarz na ul. Barwnej zostanie rozbudowany

Gospodarka i Inwestycje, Sosnowiec

Więcej mieszkań komunalnych



Artykuły archiwalne

Bieruń, Gospodarka i Inwestycje

Bieruń rozwija tereny inwestycyjne

O tym jak dynamicznie rozwijają się tereny inwestycyjne w Bieruniu, niech świadczy poniższy filmik prezentujący, jak postępują prace przy budowie drogi łączącej ulicę Ekonomiczną z ulicą Hodowlaną. Wzdłuż budowanej drogi powstanie też ścieżka rowerowa, oświetlenie i infrastruktura teletechniczna. To bardzo ważna inwestycja, o strategicznym znaczeniu...

14 lipca 2021 2 min read

Dąbrowa Górnicza, Gospodarka i Inwestycje

Szykują się zmiany na DK1

Pod koniec lipca zmieni się organizacja ruchu na modernizowanym odcinku DK1. Dzięki nowym rozwiązaniom ruch ma być płynniejszy, poprawić ma się również połączenie między częściami miasta leżącymi po obu stronach trasy. Najważniejsze zmiany to utworzenie rond – na skrzyżowaniach DK1 z ul. Konstytucji i w rejonie wiaduktu przy ul. Ujejskiej. Wyłączona zostanie jezdnia...

14 lipca 2021 3 min read

Gospodarka i Inwestycje, Katowice

Ponad 6 mln zł unijnej dotacji

Katowice pozyskały ponad 6 mln zł unijnego dofinansowania do kompleksowej modernizacji energetycznej dwóch budynków. Z unijnym dofinansowaniem remont przejdą szkoła podstawowa nr 65 przy ul. Kukułek 2a oraz budynek przy ul. Granicznej 27, w którym mieści się Centrum Usług Wspólnych. – Katowice są liderem w województwie...

14 lipca 2021 2 min read

Gospodarka i Inwestycje, Piekary Śląskie

Trwa modernizacja pomieszczeń w Przedszkolu nr 3

Do końca wakacji pomieszczenia w Miejskim Przedszkolu nr 3 przy ul. Piłsudskiego zostaną kompleksowo wyremontowane i całkowicie zmienią swój wygląd. Zmodernizowane zostaną łazienki, kuchnia, pralnia oraz podłogi w salach dla dzieci. Całkowity koszt inwestycji to 482 656,15 zł. W tym roku przedszkole przeszło też termomodernizację...

14 lipca 2021 1 min read

Gospodarka i Inwestycje, Tychy

Kolejny etap przebudowy wiaduktu zakończony

Zakończył się kolejny ważny etap przebudowy wiaduktu przy ulicy Grota-Roweckiego w Tychach. Część znajdująca się bezpośrednio nad torami została już rozebrana. Nie ma już 12 betonowych belek, z których każda ważyła po około 30 ton. Przebudowa wiaduktu rozpoczęła się 4 maja 2021 roku. Po dwóch...

9 lipca 2021 1 min read

Gospodarka i Inwestycje, Ruda Śląska

Na starcie budowy kolejnego odcinka trasy N-S

Jeszcze w te wakacje ruszą prace przy budowie I etapu ostatniego odcinka trasy N-S w Rudzie Śląskiej, łączącej Drogową Trasę Średnicową z autostradą A4. Budowany odcinek ma przebiegać od ul. Kokota do ul. Bielszowickiej. Podpisana została umowa z wykonawcą inwestycji, która ma być gotowa do...

8 lipca 2021 4 min read

Gospodarka i Inwestycje, Zabrze

Miasto i samorząd województwa sfinansują windę dla podopiecznych Forum Razem

Zarząd Forum Organizacji Pozarządowych Działających na rzecz Osób Niepełnosprawnych, Chorych i Ich Rodzin Pod Nazwą "Razem" podpisał 7 lipca w Zabrzu umowę z Urzędem Marszałkowskim na budowę windy w Dziennym Domu Pobytu Razem przy ulicy Bytomskiej 24. Celem inwestycji jest likwidacja barier architektonicznych w obiekcie...

7 lipca 2021 1 min read

Gospodarka i Inwestycje, Pyskowice

Uwaga – utrudnienia w poruszaniu się po rynku

12 lipca, w najbliższy poniedziałek, wprowadzona zostanie zmiana organizacji ruchu w obrębie rynku na czas prac związanych z modernizacją chodników. Z utrudnieniami w okresie wakacji i tygodni późniejszych muszą się liczyć zarówno piesi jak i kierowcy. Jak już informowaliśmy 6 czerwca w ramach kolejnego etapu przebudowy chodników...

7 lipca 2021 1 min read



Load more



Aktualnie w Metropolii